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BASHKIA SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-85561-10-27-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikualifikim i Merkatos Rus (Mbulesa e 

Tregut)” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Kodi CPV: 45216129-4-Streha 

mbrojtëse; 45223810-7-Ndërtime të parafabrikuara; 45421144-5-Instalime të strehave 

6. Fondi limit: 30,030,485 (tridhjetë milion e tridhjetëmijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh.  

7. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2023 i miratuar VKB nr. 29, datë 13.09.2023 

”Për një shtesë dhe ndryshim ne buxhetin e Bashkisë Shkodër të miratuar me VKB nr. 71, 

date 27.12.2022 ”Per miratimin e buxhetit te Bashkise Shkoder per vitin 2023 dhe Programit 

Afatmesem Perfundimtar 2023-2025”.  

8. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj. 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/11/2023 Ora 12:00 

 

                KRYETAR 

                                                                                                                         BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

        ZV/KRYETAR 

 

       ONID BEJLERI 
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